

Wiegand-Pfannerstill
Larue Cassin

Auer Street 426
99105-2573 West Anya
Libyan Arab Jamahiriya

Roberts and Sons
Braulio Brook 852
72789 East Tremainestad

Date: 2022-11-21
Invoice No.: 94020

Invoice

Dear Mr. Cassin,

We hereby invoice the following deliveries and services.

Pos.	Amount	Unit	Description	Price	Total
1	6	Pcs.	Nihil iure ratione.	693,95 €	4.163,70 €
2	48	Pcs.	Molestiae fuga fugit eaque.	837,33 €	40.191,84 €
3	10	Pcs.	Magnam aut eos aliquam.	296,93 €	2.969,30 €
				Price net	47.324,84 €
				plus 8% VAT	3.785,99 €
				Invoice total	51.110,83 €

Payment details: Payment within 90 days